
Vysílač vlhkosti,
nástěnný
Kód produktu
Design
Varianta

3299E-A07908 32
Time®, Time® Arbo

starostříbrná

Napájení: 2x alkalický článek 1,5 V, typ LR03 (AAA) – součást dodávky
Provozní kmitočet: 868 MHz
Dosah: až 150 m (ve volném prostoru)
Počet ovládaných kanálů: 1
Pracovní teplota: –20 °C až +55 °C
Pro dvojstavové řízení vlhkosti na předem nastavenou hodnotu.
Neumísťovat na kovovou podložku.
Interval měření: 1 minuta
Interval vysílání: 10 minut max.
Přesnost měření vlhkosti:
±3 % v rozsahu 20 až 80 % RH
±7 % v rozsahu 0 až 20 % RH a 80 až 100 % RH

Varianta Kód produktu

Bílá / Ledová
Bílá 3299E-A07908 01

Bílá / Bílá 3299E-A07908 03

Titanová 3299E-A07908 08

Šampaňská 3299E-A07908 33

Antracitová 3299E-A07908 34

Ocelová 3299E-A07908 36

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  23.05.2025


